
Page 1/4  

EESTI - UURIMIS- JA ARENDUSTÖÖ NÕUSTAMISTEENUSED - ANDMEPÕHISE 

ARUANDLUSE EDENDAMISEKS TÖÖDE TEOSTAMINE 

Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord 

 
1. Hankija 

 
1.1 Hankija 

Ametlik nimi: Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 

Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus 

Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused 

 

2. Menetlus 

 
2.1 Menetlus 

Pealkiri: Andmepõhise aruandluse edendamiseks tööde teostamine 

Kirjeldus: Andmepõhise aruandluse edendamiseks tööde teostamine vastavalt riigihanke 

alusdokumentides sätestatud tingimustel. Riigihanke tulemusena sõlmitakse raamleping ühe 

pakkujaga. Raamlepingu alusel tellitavate tööde maksimaalne maksumus on 60 000 eurot 

käibemaksuta. 

Menetluse tunnus: dde8e0bf-b266-4915-8ff0-7261fc5a40f9 Sisemine 

tunnus: 272336 

Menetluse liik: Avatud 

Menetluskorra kirjeldus: Avatud hankemenetlus 

 
2.1.1 Eesmärk 

Lepingu olemus: Teenused 

Peamine liigitus (cpv): 73200000 Uurimis- ja arendustöö nõustamisteenused 

Täiendav liigitus (cpv): 79400000-8  Äri- ja juhtimisalased nõustamis- ja seonduvad teenused 

 
2.1.2 Lepingu täitmise asukoht 

Riik: Eesti 

2.1.3 Väärtus 

Eeldatav maksumus käibemaksuta: 60,000 EUR 

 
2.1.4 Üldine teave 

Õiguslik alus: 

Direktiiv 2014/24/EL 

 
2.1.6 Kõrvalejätmise alused 

Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/# 

/procurement/6625168/procurement-passport 

 
 

5. Osa 

 
5.1 Osa: LOT-0000 

Pealkiri: Andmepõhise aruandluse edendamiseks tööde teostamine 

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/%23/procurement/6625168/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/%23/procurement/6625168/procurement-passport


Page 2/4  

Kirjeldus: Andmepõhise aruandluse edendamiseks tööde teostamine vastavalt riigihanke 

alusdokumentides sätestatud tingimustel. Riigihanke tulemusena sõlmitakse raamleping ühe 

pakkujaga. Raamlepingu alusel tellitavate tööde maksimaalne maksumus on 60 000 eurot 

käibemaksuta. 

Sisemine tunnus: 272336 

 
5.1.1 Eesmärk 

Lepingu olemus: Teenused 

Peamine liigitus (cpv): 73200000 Uurimis- ja arendustöö nõustamisteenused 

Täiendav liigitus (cpv): 79400000-8  Äri- ja juhtimisalased nõustamis- ja seonduvad teenused 

 
5.1.2 Lepingu täitmise asukoht 

Riik: Eesti 

Lisateave:  

 
5.1.3 Eeldatav kestus 

Kestus: 24  kuud 

5.1.5 Väärtus 

Eeldatav maksumus käibemaksuta: 60,000 EUR 

 
5.1.6 Üldine teave 

Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud. 

Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei ole 

nõutud 

Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest 

 
5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid 

Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks 

füüsilistele isikutele 

 

5.1.9 Valikukriteeriumid 

Kriteerium: 

Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga Selle 

kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata 

Kriteerium: 

Liik: Majanduslik ja finantsseisund 

Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata 

Kriteerium: 

Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus 

Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata 

 
5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid 

Kriteerium: 

Liik: Hind 

Kaal (punktid, täpne): 60 

Kriteerium: Liik: Kvaliteet 

Kaal (punktid, täpne): 40 



Page 3/4  

5.1.11 Hankedokumendid 

Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: EST 

Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6625168/general-info, 

 
5.1.12 Hanke tingimused 

Esitamise tingimused: 

Elektrooniline esitamine: Lubatud 

Avalduse esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6625168/tenders Keeled, 

milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel 

Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud 

Variandid: Ei ole lubatud 

Pakkumuste esitamise tähtaeg: 2023-12-19+02:00 12:00:00+02:00 

Tähtaeg, mille jooksul pakkumus peab kehtima: 4 MONTH 

Teave avaliku avamise kohta: 

Kuupäev/kellaaeg: 2023-12-19+02:00 13:00:00+02:00 

Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/ 

Lepingutingimused: 

E-arveldamine: Nõutav Kasutatakse 

elektroonilisi makseid 

5.1.15 Meetodid 

Raamleping: 

Raamleping minikonkursita 

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta 

Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi 

Elektrooniline oksjon: 

5.1.16 Lisateave, vahendamine ja läbivaatamine 

Vahendusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon 

Läbivaatav organisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon 

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium 

Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 

8. Organisatsioonid 

8.1 ORG-0001 

Ametlik nimi: Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 

Registreerimisnumber: 70003158 

Postiaadress: Suur-Ameerika tn 1   

Linn: Tallinn 

Sihtnumber: 10122 

Riik: Eesti 

Kontaktpunkt: REGINA KALLASTE 

E-posti aadress: info@mkm.ee 

Telefon: +372 6397649 

Internetiaadress: http://www.mkm.ee 

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/%23/procurement/6625168/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/%23/procurement/6625168/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/%23/
mailto:info@mkm.ee
http://www.mkm.ee/


Page 4/4  

Hankija profiil: http://www.mkm.ee 

Selle organisatsiooni rollid: 

Hankija 

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta 

Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused 

 

8.1 ORG-0002 

Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon 

Registreerimisnumber: 1000123 Postiaadress: Tartu 

mnt 85   

Linn: Tallinn 

Sihtnumber: 10115 

Riik: Eesti 

E-posti aadress: vako@fin.ee 

Telefon: +3726113713 

Selle organisatsiooni rollid: 

Läbivaatav organisatsioon 

Vahendusorganisatsioon 

 

8.1 ORG-0003 

Ametlik nimi: Riigihangete register 

Registreerimisnumber: TED64 

Linn: Tallinn 

Riik: Eesti 

E-posti aadress: register@riigihanked.riik.ee 

Telefon: +3726113693 

Selle organisatsiooni rollid: 

TED eSender 

 

11. Teave teate kohta 

 
11.1 Teave teate kohta 

Teate tunnus/versioon: cae2333d-6a66-4909-9b77-9434b761199a - 01 Vormi 

liik: Hange 

Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord 

Teate saatmise kuupäev:  Keeled, milles käesolev teade on 

ametlikult kättesaadav: eesti keel  

 

11.2 Avaldamisteave 

http://www.mkm.ee/
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee

	EESTI - UURIMIS- JA ARENDUSTÖÖ NÕUSTAMISTEENUSED - ANDMEPÕHISE ARUANDLUSE EDENDAMISEKS TÖÖDE TEOSTAMINE
	1.1 Hankija
	2.1 Menetlus
	2.1.1 Eesmärk
	2.1.2 Lepingu täitmise asukoht Riik: Eesti
	2.1.4 Üldine teave Õiguslik alus:
	5.1.1 Eesmärk
	5.1.2 Lepingu täitmise asukoht Riik: Eesti
	5.1.5 Väärtus
	5.1.6 Üldine teave
	Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei ole nõutud
	5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid
	5.1.9 Valikukriteeriumid Kriteerium:
	Kriteerium:
	5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid Kriteerium:
	5.1.11 Hankedokumendid
	5.1.12 Hanke tingimused Esitamise tingimused:
	Teave avaliku avamise kohta:
	E-arveldamine: Nõutav Kasutatakse elektroonilisi makseid
	Hankija
	Selle organisatsiooni rollid:
	Selle organisatsiooni rollid:
	11.1 Teave teate kohta
	11.2 Avaldamisteave


